
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 05. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita'' broj 04/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 05. travnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina tvrtki Profectus d.o.o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki Profectus d.o.o. na korištenje javne gradske površine u svrhu 

održavanja 15. međunarodnog sajma nautike Croatia Boat Show. 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za: 
- postavljanje transparenata na nadvožnjaku Mertojak i Pujanke (na ulazu u grad) u 

vremenskom razdoblju od 08. do 21. travnja 2013. godine 
- korištenje Obale hrvatskog narodnog preporoda – Rive (istočni dio – od izlaza s Trga 

braće Radić prema maketi grada Splita) u vremenskom razdoblju od 14. do 23. 
travnja 2013. godine 

- korištenje Obale hrvatskog narodnog preporoda – Rive (istočni dio – šetnica uz more) 
u vremenskom razdoblju od 08. do 23. travnja 2013. godine. 

3. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati u čistom, i urednom stanju. Ukoliko zatekne javnu 
površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine i 
pomorsko dobro. 

5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Profectus d.o.o., Vukovarska 148/III, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Odsjek za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić, ovdje 
4. Odsjeku za redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/00104 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 05. travnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. travnja 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstva za sufinanciranje proslave 60-godišnjice postojanja 

Centra za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split 
 
 

1. Grad Split prihvaća sponzorstvo i osigurava sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna 
Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split za sufinanciranje proslave 60-
godišnjice postojanja društva koja će se od 12. do 14. lipnja 2013. godine održati u 
Splitu. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 

godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Glava 
2 Odsjek za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s 
invaliditetom i nemoćnih osoba, a doznačit će se na žiro-račun broj 23900001-
1100019128 otvoren kod Hypo Alpe Adria banke za Centar za odgoj i obrazovanje 
„Slava Raškaj“ Split, OIB: 22392556339, temeljem ispostavljenog računa. 

 
3. Između Grada Splita i Centra za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split sklopit će 

se Ugovor o sponzorstvu. 
 

4. Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split će sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu opisno izvješće 15 dana nakon završetka proslave. 

 
5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 

Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u 
Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 



 
6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 
 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split, Radnička 2, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 


